osé Marsico v

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de julho de 2020.

Ofício n° 291/2020

Ref.: Indicação n° 079/2020
Vereador: José Roberto Girotto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 15 de junho de 2020 e transcrito no Ofício n°
245/2020, de 18 de junho de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita colocação de
adesivo oficial da Prefeitura no veículo Vectra Sedan, que foi cedido pela Câmara
Municipal, informamos o N. Edil que as providências nesse sentido já foram tomadas
pela Secretaria Municipal de Administração.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Pref-ito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br